

FECHA	FACTURA
26 de Diciembre del 2023 19:23:46	IWARN435508

FOLIO FISCAL
5D5A091A-B547-4662-8CC3-D8946D338847

**CLIENTE**

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO  
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963  
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.  
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y  
 Pesqueras  
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
00075010001150	50181906-Pan de repisa	2	PAN BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	
			Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750047803042	50192100-Botanas	1	PAPAS FRIT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.00	\$57.00	
			Base: 57.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100801000	50221200-Cereales procesados	2	CORNPOPS30	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100333512	50404900-Mostazas	1	MCCORM MOSTA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009859	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.50	\$29.50	
			Base: 29.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750103231097	50192301-Postres preparados	1	DANETTE FLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
			Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000001300000124	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	KETCHUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009016	50192303-Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	YOPLAIT BATI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.50	\$51.50	
			Base: 51.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000300000	50181901-Pan fresco	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$2.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020000500000	50181906-Pan de repisa	1	BOLTEL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$1.60	\$1.60	
			Base: 1.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020035100000	50181902-Pan congelado	2	DONA CHOCO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$8.90	\$17.80	
			Base: 17.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000889	50111522-Pavo, mínimamente procesado con aditivos	1	FUD SALCH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$78.00	\$78.00	

000750103136 004	50202306- Refrescos	1	Base: 78.00, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MZ SOL 3L	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
			Base: 30.17, Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83					

MG: TICKET No: 128192114085006610043 TR No: 9142

TOTAL CON LETRA (CUATROCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 40/100 M.N.)	TOTAL
	SUBTOTAL \$466.57
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$4.83
	TOTAL \$471.40

### CADENA ORIGINAL

||1.1|5D5A091A-B547-4662-8CC3-D8946D338847|2023-12-26T19:24:46|SST060807KU0|YJQwmyIfKoRkjsKozw78zq9pGgnL99K1Ts2ArVllp8eXwID1ZFxXpIV1hrfGL2+BxWSdXJFbIN0jpZuD2YD0ibqIqWdluLTPAUvOWIvVIGWSkZ6uPvCzi67ki98wr9K9ZVv2mNPfnFdmnKiqC9XfHFSAlcgB8erj07uEqo+1ZICZWXDmdCp/ivSAzDhcvM62FdZhatUo7SKhRUVKNCV8fCO6eB7obLG4yg8j+XPBBwIjHDJWN+7uCkntonC2Fd7fGdq/POx1f+Z7SHws6VV+IL6nM1JFvPplbHdbtiiSgwmMIJ5mHzEnfM6uz2WB8vswGcpHtPM9lrBZMzqKRMA==|00001000000506202789||

### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

YJQwmyIfKoRkjsKozw78zq9pGgnL99K1Ts2ArVllp8eXwID1ZFxXpIV1hrfGL2+BxWSdXJFbIN0jpZuD2YD0ibqIqWdluLTPAUvOWIvVIGWSkZ6uPvCzi67ki98wr9K9ZVv2mNPfnFdmnKiqC9XfHFSAlcgB8erj07uEqo+1ZICZWXDmdCp/ivSAzDhcvM62FdZhatUo7SKhRUVKNCV8fCO6eB7obLG4yg8j+XPBBwIjHDJWN+7uCkntonC2Fd7fGdq/POx1f+Z7SHws6VV+IL6nM1JFvPplbHdbtiiSgwmMIJ5mHzEnfM6

### SELLO DIGITAL DEL SAT

V9+F604JshHy0kdbJfWxeGGqN9C8Kv6W4EQ4JhoRFeoCh/7nXBEP33MH326pedvpGFN8O3HhE82qsbIwIrDdTdP3BQ76RS0mhm3DEWNDfkQxtEXNXioeFNqSa69XcqsSAQCFCjPKGo+NTvZXbgUTQ53CS1zbrPv5egsPKwcAZ2+NuoG8zvQvE7Ss2YdOIJ5e7ieTTOKGTs+IkC8GKOnP/CNpCRK0scDdoszScqRhkPuT9Lcx55sHNz8eQh2SGlmqjGns01rFs0w5FIFU5Q8Zlw++sw6fZpT7YNXyD8eXE/mawQllJrYhKFCLfsKhn7P/VbgD50TQRNITKcKg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55000 a 26 de Diciembre del 2023 19:23:46  
Fecha y hora de certificación: 26 de Diciembre del 2023 19:24:46  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1